CSSCHEKINA Année Scolaire: 2025-2026
Tel: 9956 77 77 /97 43 30 57 L égbassito-Hévitigomé

RAPPORT PREMIER TRIMESTRE

Classe: 6eme Date: 19-12-2025 Effectif: 24
Genre Effectif Admis % Admis  Echoués % Echoués
Garcons 11 9 81,82 2 18,18
Filles 13 12 92,31 1 7,69
Totd 24 21 87,50 3 12,50
N° Nom & Prenoms M oyenne Rang
1 KAGBARA LikaTowende 18,02 ler
2 AMEGNI Abla Rébécca 16,05 2eme
3 AGBANYO Kossi Jules 15,91 3eme
4 DAYAMBA Nadjate 15,75 deme
5 DANDAO Kibalo Olivier 15,45 5eme
6 BIMBAK Y endoubé 15,23 6eme
7 EKPE Komlan Prince 15,02 7eme
8 MAMAM Abdoul Chakour 14,48 8eme
9 DAISHER Amoni Romaric 13,98 9eme
10 BAKPA Komlan Junior 13,64 10eme
11 IKPAKITAWE Nawal 13,48 1lleme
12 TALALIGUE Carine Gracia 13,48 12eme
13 BAWILA BadiaMagnim 12,98 13eme
14 GADOSS! Eli Aude 12,86 1l4eme
15 TOGLO Akou Cécile 12,45 15eme
16 LATCHOU N'moiko 12,09 16eme
17 IDRISSOU Fridosse 11,57 17eme
18 TABE Prince 11,20 18eme
19 TASSIBA Guillaume 10,80 19eme
20 BIMIZI| Justine 10,64 20eme
21 MENSAH Teko Elysée Magdiel 10,57 2leme
22 DJABIGOU Elie 9,98 22eme
23 GOMELA Yao Livinston 8,70 23eme
24 GAFFOH Malika 8,11 24eme
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Francais
Anglais
HG
ECM
Maths
SVT
PCT
Musique
Eps
Ewe

RAPPORT PAR MATIERE
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12,84
13,58
13,18
14,14
10,73
13,33
13,08
13,52
13,13
12,82



